
ZARZADZENIE NR  27 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 7 marca 2016 roku
 

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  Planu  zrównoważonego  rozwoju
publicznego transportu zbiorowego dla Gminy Trąbki Wielkie na lata 2016-2026 

Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2015, poz. 1515 z późn. zm.) oraz §1 uchwały Nr 5/I/2010 Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia 12 lutego 2010 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami
Gminy Trąbki Wielkie

 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Trąbki Wielkie zleciła opracowanie dokumentu pn. „Plan zrównoważonego rozwoju publicznego
transportu zbiorowego dla Gminy Trąbki Wielkie na lata 2016-2026. Zgodnie z ustawowym zapisem projekt
dokumentu  podlega  konsultacjom  społecznym,  których  celem  jest  poznanie  opinii  mieszkańców  oraz
wniesienie ewentualnych uwag, postulatów i propozycji dotyczącej treści dokumentu. 
§  2. Konsultacje  o  których  mowa  w  § 1  zostaną  przeprowadzone  w  terminie  od  14  marca  2016  roku
do 4 kwietnia 2016 roku.
§ 3. Konsultacje społeczne przeprowadzone  będą w następującej formie:

1. Zamieszczenie  projektu  Planu  zrównoważonego  rozwoju  publicznego  transportu  zbiorowego  dla
Gminy  Trąbki  Wielkie  na  lata  2016-2026  na  stronie  internetowej  gminy  pod  adresem:
www.trabkiw.ug.gov.pl oraz BIP, wraz z formularzem zgłaszania uwag.

2. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących.
3. Wyniki  konsultacji  społecznych  podane  zostaną  do  publicznej  wiadomości  w sposób  zwyczajowo

przyjęty na terenie gminy oraz na stronie internetowej:  www.trabkiw.ug.gov.pl   oraz BIP.
§ 4. 1. Konsultacje społeczne obejmują obszar Gminy Trąbki Wielkie.
2. W konsultacjach społecznych mają prawo brać udział osoby stałe zamieszkałe na terenie Gminy Trąbki
Wielkie.
3.  Osobą  odpowiedzialną  za  przygotowanie  i  przeprowadzenie  konsultacji  społecznych  jest  Pani  Anna
Andreskowska – insp. ds. OC i spraw wojskowych, Urząd Gminy tel 58 683-70-02, kom. 512-005-157 e-mail:
anna.andreskowska@trabkiw.ug.gov.pl

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Trąbki Wielkie

(-)…………………………….

http://www.trabkiw.ug.gov.pl/
http://www.trabkiw.ug.gov.pl/

